= COMUNE DI SCICLI

Provincia Regionale di Ragusa
Settore Entrate

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

Ne 47 DEL 19/08/2015

Oggetto: Rimborso diritti sulle pubbliche affissioni Sig Giuseppe Pitrolo.-

JIL CAPO SETTORE

Vista l'istanza prot. Generale 20505 del 13/08/2015 del Sig. Pitrolo Giuseppe nato a Scicli il
13/06/1964 CF PRTGPP64H13I535F ed ivi residente in via Porticale n. 58 con la quale ha
richiesto l'affissione di n. 30 manifesti per conto della “Assemblea cittadina™;

Visto il bollettino di pagamento a favore della tesoreria comunale di euro 57,50
(comprensivo di euro 1,50 per spese postali) per diritti dell'affissione di 30 manifesti a decorrere
dal 20 agosto 2015; ’

Vista la nota di posizionamento dei manifesti redatta da parte dell'attacchino comunale in-

data odierna;
L Preso atto che I'Ufficio ha provveduto all'affissione di detti manifesti senza una adeguata
jstruttoria del provvedimento;

Vista la direttiva della Commissione Straordinaria prot. n. 3 del 19/08/2015 con la quale si
ribadisce al Capo Settore Entrate di non procedere al rilascio dell'autorizzazione all'affissione dei
predetti manifesti murali in quanto non permettono di identificarne gli autori;

Visto l'ordine di servizio del Segretario Comunale prot. Segret. n. 157 del 19/08/2015 con
il quale si impartisce direttiva al Responsabile del Servizio Entrate Tributaric e Patrimoniali Sig.
Giovanni Parisi ed al dipendente Sig. Giannone Salvatore di defissione dei predetti manifesti;

: Considerato che, in ottemperanza all'ordine di servizio del Segretario Comunale, si &
L rovveduto alla defissione dei manifesti ed & doveroso procedere al rimborso di euro 56,00 oltre
euro 1,50 per spese postali in favore del Sig. Giuseppe Pitrolo versate a titolo di diritii di affissione;
. Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento del suddetto importo
al contribuente; _ 7
Visto il vigente Regolamento che disciplina il diritto sulla Pubblica Affissione, approvato
--con delibera di Consiglio Comunale n. 119 del 21/11/1994 esecutiva;
P Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera di Consiglio
.- Comunale n°77 del 28/06/1996; :
) Visto it T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs.
‘;',1;8/08/2000 n°267 e la L. R. 23/12/2000 n°30.

T
1

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. di liquidare e pagare a favore del Sig. Pitrolo Giuseppe nato a Scicli il 13/06/1964 CF
PRTGPP64H131535F ed ivi residente in via Porticale n. 58 I’importo complessivo di euro
57,50 (comprensivo di euro 1,50 per spese postali) per rimborso diritti di affissioni gid
versati alla tesoreria comunale,in considerazione di quanto specificato in premessa;

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.01.04.08/10 cap.11 del redigendo bilancio
2015 , impegnata per effetto della presente determirll\a;.m




-SETTORE FINANZE -

ﬁvIPEGNo N. gé—ﬁlﬁlﬁ:ﬁ Gdl. 5185}
LIQUIDAZIONE  N. i¥?3/2015 Gd. 2259

Visto: Si attesta la regolarita contabile ¢ la relati 'c ertura finanziaria.

&
.*;:"(T’WSPWSETTORE
o -

9 & K



